
DOHODA O ZÁNIKU ZÁVAZKŮ
uzavřená dle ust. § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

číslo smlouvy objednatele: 2017001845
číslo smlouvy zhotovitele: 17/137/6
číslo veřejné zakázky: 17054

1. Smluvní strany
1.1. Statutární město České Budějovice

se sídlem: nám. Přemysla Otakara II. l/l, 370 92 České Budějovice
zastoupené: ve věcech smluvních: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem

ve věcech technických: Ing. Jiřím Procházkou, technikem investičního odboru 
Magistrátu města České Budějovice 

kontaktní údaj: +420 386 802 207 
IČ: 00244732
DIČ: CZ 00244732
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., pobočka České Budějovice 
č. účtu.: 4209522/0800
dále jako objednatel

1.2. STATI KA-DYNAMIKA s.r.o.
se sídlem: Havlenova 73/20, 639 00 Brno
zapsán u rejstříkového soudu: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 54002 
IČ/DIČ: 277 14 870/ CZ 277 14 870
zastoupen: Ing.
kontaktní údaje:

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
dále jako zhotovitel

2. Účel a předmět dohody
2.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 29. 8. 2017 uzavřely Smlouvu o dílo (č. smlouvy 

objednatele 2017001845, dále jen „smlouva"), jejímž předmětem byl závazek zhotovitele 
provést pro objednatele dílo - zhotovení projektové dokumentace na stavbu označenou 
objednatelem jako „Parkovací dům v Českých Budějovicích", a závazek objednatele za řádně 
dokončené a předané dílo uhradit zhotoviteli dohodnutou cenu.

2.2. Smluvní strany shodně konstatují, že dne 26. 1. 2018 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č, 1 
a dne 12.7.2018 dodatek č. 2.

2.3. V průběhu provádění díla bylo objednatelem rozhodnuto o ukončení prací na díle, což bylo 
bez zbytečného odkladu oznámeno zhotoviteli, který s touto skutečností vyslovil souhlas.

2.4. Vzhledem k okolnostem vymezeným v bodě 2.3. tohoto článku se smluvní strany dohodly, že 
smluvní vztah vyplývající ze smlouvy ke dni účinnosti této dohody zaniká a není nahrazován 
závazkem novým.

3. Vymezení příslušných částí závazku
3.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že zhotovitel dílo v částečném rozsahu provedl, když zpracoval 

dokumentaci pro územní řízení, avšak bez příslušné inženýrské činnosti nutné k vydáni územního 
rozhodnutí. Objednateli byla tato část díla předána.

3.2. Smluvní strany se tak na zrušeni závazku vyplývajícího ze smlouvy dohodly takto:

l



3.2.1. zhotovitel není povinen provést zbývající část díla, přičemž mezi smluvními stranami 
není sporu o tom, co se touto zbývající částí díla rozumí,

3.2.2. objednatel je povinen zhotoviteli v souladu se smlouvou uhradit cenu za provedené 
a dosud nefakturované úkony ve výši 63.900,- Kč bez DPH, a to dle platebních 
podmínek vymezených včl. 6 smlouvy. Doposud nefakturované úkony jsou 
specifikovány v Příloze č. 1 této dohody.

3.3. Dnem účinnosti této dohody zanikají veškerá práva a povinnosti smluvních stran vyplývající 
ze smlouvy, s výjimkou povinností vymezených v bodu 3.2. této dohody a nároků na náhradu 
škody a zaplacení smluvní pokuty, řešeni sporů mezi smluvními stranami a jiných ustanovení 
smlouvy, která dle projevená vůle smluvních stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat 
i po ukončení smlouvy.

4. Závěrečná ustanovení
4.1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran této dohody. 

Účinnosti tato dohoda nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 
340/2015 Sb.

4.2. Tato dohoda je vyhotovena v šestí (6) vyhotoveních, z nichž zhotovitel obdrží dvě [2) 
a objednatel čtyři (4) vyhotovení.

4.3. V otázkách neupravených touto dohodou se použijí ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

4.4. Smluvní strany této dohody souhlasné prohlašují, že si dohodu přečetly, že je výrazem jejich 
svobodné a vážné vůle a že ji neuzavírají v tísní ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek 
pro kteroukoliv z nich, což stvrzují svými podpisy.

4.5. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., 
v platném znění, podléhá tato dohoda uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle 
tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. Smluvní 
strany si ujednávají, že objednatel je oprávněn bez omezení provést uveřejnění úplného znění 
této dohody včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost k jejímu uveřejnění ze 
zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož i uveřejnění na oficiálních webových stránkách města 
České Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomi, že objednatel je povinen tuto dohodu či 
skutečnosti z ní vyplývající uveřejnit nebo poskytnout třetím osobám, pokud takový postup 
vyplývá z příslušných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích 
vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část této dohody nepovažují za své 
obchodní tajemství bránící jeho uveřejnění či poskytnutí.

4.6. Součástí této dohody je Příloha č. 1 - přehled uskutečněných úkonů.
4.7. Uzavření této dohody bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích 

zněni pozdějších předpisů, schváleno usnesením Rady města ze dne

V Českých Budějovicích, dne - fi -QZ" ?Q19 V Brně, dne <2

2



PŘEHLED hod rozpracnosti úkonů - v řízení Období: 18.7.18 do 21.12.18
Stavba; Parkovací dům v Českých Budějovicích * úkony v rozpracován osli Objednatel Statutární mfisio Česke Budějovice
Objekt: Parkovací dům nám Přemysla Oiakara li 1/1

pří lOha Č. 1 370 92 České Budějovice
Datum* a 1 is

MistO Ut VolejbakStu Zpracoval Ing Polaček Miroslav

PČ úkony datum Popis úkonu MJ zač konec celkem sazba celkem

dat hod hod hod Kč/hod Kč

1 adm 16718 režie - revize a opětná analýza a koordinace zakázky hod 000 10 00 8 00 850 6000

2 adm.
průběžné

po týdnech .1. hod 000 5 00 5 00 850 4250

3 adm průb Do .1. hod 0.00 5 00 5 00 850 4250

4 adm pmb Do hod 0.00 5 00 5 00 850 4250

5 adm 1 1018 hod 0,00 7 00 7 00 850 5950

6 projekční 1-3 10 10 technická pomoc vypracování vananty k fefiení na PV 7 hod 1.00 21,24 20 24 850 17200

7 režie 31D18 pracovní jednáni PV 7 - 5 osoby hod 10.50 12 00 1 50 4500 6750

8 adm 5 1018 režie - koordinace zakázky hod 0.00 2 00 2 00 850 1700

9 adm
průb po 3 

týdnech .1. hod 0.00 300 3 Q0 850 2550

10 adm
průb po 3 

ly dnech j- hod 0.00 3 00 3 00 850 2550

11 adm
průb po 14

dnech •1- hod 0 00 3 00 3 00 850 2550

12 adm
do

21 122018 hod 0 00 3 00 3.00 850 2550

13 adm a 1 19 ukončeru zakázky hod 0 00 300 3 00 850 2550

suma 69 suma 63900
schváleno jméno

podpis
dne

Strana 1 z 1




